速勢走位圖 – 楠索普錦標賽馬日(23/08/2024)
(資料截至2024年8月22日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

約克馬場 | 23/08/2024 | 8:50pm (英國時間: 1:50pm)

S3-1 | 三歲以上馬讓賽 | 草地 | 2391米

各駒早段預計位置

預計步速：中等

今場預計步速不會慢。「戰績稱王」及「深海法則」或會並頭領放。「島國灰駒」及「激鬥」應會跟前，後駒抽外檔，或會遇上不利形勢。

「願影獨舞」應會留前鬥後。「驊飛」預計於馬群中間競跑。

內
欄

12. 激鬥 5. 夢更大

9. 戰績稱王 10. 暗月升 13. 驊飛 2. 大喜若狂 3. 願影獨舞

8. 深海法則 7. 島國灰駒 11. 德里少年 4. 愛驥谷 1. 計分秒 6. 傾情戳力

速勢走位圖 – 楠索普錦標賽馬日(23/08/2024)
(資料截至2024年8月22日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

約克馬場 | 23/08/2024 | 9:25pm (英國時間: 2:25pm)

S3-2 | 倫斯度盃 | 草地 | 3271米

各駒早段預計位置

預計步速：中等

內
欄

「亮葉仙查」應會主動領放。「五星連珠」及「踏實驥」慣常前置。「海角遠景」預計不會落後太遠。「貴格兒」今次或會較以往留後。「攻守

有道」應會居後競跑。

9. 五星連珠 6. 踏實驥 8. 夜間閃耀

5. 亮葉仙查 4. 海角遠景 3. 貴格兒 2. 星燦 7. 攻守有道 1. 亮采

速勢走位圖 – 楠索普錦標賽馬日(23/08/2024)
(資料截至2024年8月22日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

約克馬場 | 23/08/2024 | 10:00pm (英國時間: 3:00pm)

S3-3 | 小玩意錦標 | 草地 | 1200米

各駒早段預計位置

內
欄

外
欄

預計步速：快

今場預計步速不會慢。「廣告明星」及「路爽蹄」或會上前，「維京突襲」亦會前置。「大魔將」及「印象創新」應會留後。

5. 印象創新 1. 火成岩

2. 大魔將 7. 大王召喚 3. 廣告明星 6. 路爽蹄

4. 山壁要塞 9. 勁度標誌

8. 光中見影 10. 維京突襲

速勢走位圖 – 楠索普錦標賽馬日(23/08/2024)
(資料截至2024年8月22日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

約克馬場 | 23/08/2024 | 10:35pm (英國時間: 3:35pm)

S3-4 | 楠索普錦標 | 草地 | 1000米

各駒早段預計位置

預計步速：快

內
欄

外
欄

今場步速偏快，「份量十足」應會領放，「飛雀」則會緊隨其後。上屆頭馬「大夢成真」會跟前，「堅信」及「調酒源流」預計從後趕上。

1. 調酒源流 2. 最豪府第 4. 霸圖星 5. 一區霸主

10. 晴天藍 8. 星迷 3. 大夢成真

12. 瑪卡露娃 11. 堅信 9. 飛雀 7. 份量十足

13. 宏麗 14. 晨露凝瑩 6. 華府高地

速勢走位圖 – 楠索普錦標賽馬日(23/08/2024)
(資料截至2024年8月22日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

約克馬場 | 23/08/2024 | 11:10pm (英國時間: 4:10pm)

S3-5 | 三歲以上雌馬0-105分讓賽 | 草地 | 2071米

各駒早段預計位置

內
欄

預計步速：快

今場出馬眾多，預計步速不會慢。「鬧哄哄」慣常前領，或會與「好硬朗」並頭領放。「命運力」及「好鬥天后」或會從後趕上。「齊聲唱」則

會跟得較前。

16. 齊聲唱 2. 善因美果 4. 三拍舞曲 1. 安姬美韻 12. 妙愛姬

14. 鬧哄哄 8. 豪門女主 15. 好鬥天后 17. 夢搖籃 5. 友好氣氛 7. 秘戀

3. 好硬朗 10. 隱形摯友 6. 能力所及 13. 盛讚寶娜 11. 命運力 9. 愛溢於表

速勢走位圖 – 楠索普錦標賽馬日(23/08/2024)
(資料截至2024年8月22日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

約克馬場 | 23/08/2024 | 11:45pm (英國時間: 4:45pm)

S3-6 | 兩歲從未勝出馬賽 | 草地 | 1400米

各駒早段預計位置

內
欄

外
欄

預計步速：快

今場預計不少馬匹被頂在外疊。「龍門線」排內檔，應會於早段上前。「休閒之旅」排檔稍外，或會拍上前駒。「旋乾轉坤」排外檔，同樣會前

置。「統治之位」及「重新劃一」應會留前鬥後。

5. 金生金 6. 快行者 2. 天方仙使 16. 熱夏氣魄 18. 白教堂路 8. 龍門線

7. 霜降妙幻 10. 飆旋風 14. 統治之位 1. 文藝全才 4. 休閒之旅

13. 紅蝶 11. 槓桿上升 17. 超用心 12. 重新劃一 20. 旋乾轉坤

19. 多謝安姬 3. 劈啪大響 15. 福爾摩斯 9. 旺季

速勢走位圖 – 楠索普錦標賽馬日(23/08/2024)
(資料截至2024年8月22日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

約克馬場 | 24/08/2024 | 12:20am (英國時間: 5:20pm, 23/8/2024)

S3-7 | 三歲馬0-105分讓賽 | 草地 | 1590米

各駒早段預計位置

內
欄

預計步速：快

今場出馬眾多，「貴重赤心」及「高峰噴發」應會率先上前。「澎湃浪」同樣會前置。「藍太子」預計會留後。「皇室產業」有能力領放，但今

次應會先自外檔稍留。

19. 極限

10. 澎湃浪 6. 土生力戰 8. 皇室產業 17. 醒藍 7. 藍太子 14. 蜂農

5. 高峰噴發 15. 獨揚帆 3. 多事問 4. 半夜禮炮 18. 風趣文才 2. 突衝快跑

1. 貴重赤心 11. 山上古城 12. 惜韶華 9. 護衛 13. 友愛用家 16. 加密經濟